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APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 00797655 NINAJA CHALCO MARCOS IVAN 16 15 96 127

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 06884348 FARFAN SAIRITUPA JOSE FERNANDO 15 12 86 113

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 07187187 QUISPE SALVADOR LILIAM MAGALI 15 14 92 121

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 08899326 APONTE GARRIAZO BERNABE REYNALDO 17 15 90 122

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09975960 HUACHACA COLLAO JUAN CELESTINO 18 16 102 136

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 25003861 ORTEGA CALACHAHUI AMPARO 15 14 84 113

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31015523 PONCE VALER KARIN DAVID 16 15 98 129

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31031977 CHACCARA HUACHACA VICTOR MANUEL 18 15 94 127

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31036803 CHIRINOS SUCÑER JAVIER KALER 17 17 84 118

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40854894 CUNO CHUNGA JAIME 15 15 94 124

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 41336146 CASANCA ROBLES JENNY 18 16 100 134

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 43480055 MOREANO NUÑEZ SAYDA 16 13 98 127

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Matemática 31032091 CAYLLAHUA RAMIREZ RAUL 17 14 92 123

APURÍMAC DRE APURÍMAC EBR Secundaria Matemática 40344385 CCOA OCON PEDRO 16 14 86 116

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 31001905 MATTOS AYQUIPA NELLY 13 17 96 126

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 31004007 ARIAS ABUHADBA WILBER 18 15 98 131

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 31007634 SERNADES TRIVEÑO ISABEL 13 15 94 122

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 31009789 TRIVEÑO PAMPAS MARIA EDITH 18 15 98 131

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 31020223 CONDORI FLORES HERLI 12 13 96 121

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 31036465 TELLO FELIX GIOVANNI ADOLFO 19 17 102 138

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 31037675 SEQUEIROS SALCEDO YOLANDA MARLENI 15 13 104 132

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 31042876 QUISPE CAHUANA DIMAS AUGUSTO 17 16 86 119

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 40822016 SERRANO BUSTINZA ALEXANDER 16 16 94 126

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 41132842 CHIPA HUAMANÑAHUI JUAN RAMON 15 12 94 121

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 43971641 CCERARE PANIURA GILBERT RUBEN 17 15 96 128

APURÍMAC UGEL ABANCAY EBR Primaria 43993504 MAMANI HUANCA EXALTACION 17 17 102 136

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 10659375 ARANDO TORRES MARIA ELENA 15 11 90 116

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 31032376 SERNADES TRIVEÑO ABEL 16 15 90 121

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 31040683 GUTIERREZ ARENAS TANIA 13 14 84 111

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 31189564 MONTOYA TARCO FRINET 17 14 84 115

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 31191684 HERNANDEZ RIVERA ROSARIO 17 15 88 120

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 31193138 REYNAGA LIZARME YESICA MARINA 14 14 92 120

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 40125108 RAMOS COILA FATIMA ALEXANDRA 13 11 84 108

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 41096164 ORTIZ HUAMAN LOURDES 17 16 94 127

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 41859428 ARREDONDO HUAMAN OLGA 12 14 88 114

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Inicial 44891909 MONDALGO MACHACCA ERIKA 15 14 84 113

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 07472525 TAIPE TARCO PERCY 19 16 106 141

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 09287143 DOMINGUEZ ALARCON HENRRY 16 15 92 123

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 31126030 SOTELO QUISPE FANI 15 17 86 118

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 31158077 ORTIZ GUIZADO ADAIA LOIDA 16 17 90 123

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 31174308 SALAZAR ORE DANIA 16 13 98 127

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 31175415 YAURIS CONCHA MIRIAM 15 13 98 126

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 40106381 ALTAMIRANO MACHACA ROCIO NILA 18 13 94 125

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 40996412 GONZALES ROMERO WILMER 15 16 102 133

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 41400166 MENESES MALCA NILTHON 14 15 100 129

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 41622432 TORRES CALDERON ABRAHAN 16 12 94 122

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 42960304 RUELAS MENDOZA PATRICIA JACQUELINE 17 13 92 122

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Primaria 44897445 TORRES HUAMAN ALEJANDRO ALCIDES 19 14 100 133

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 04823478 LOAYZA FLORES LIZ ANGELICA 17 14 86 117

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 09762923 PANDO CARRION LUCIA 13 15 96 124

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 23870934 LUNA TURPO SABINA 14 15 88 117

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 29663939 APESTEGUI BUSTAMANTE FERNANDO 18 18 104 140

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 31038585 MACCAPA CHANCA GLADYS 14 15 98 127

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 31175206 PRADO HUAMAN CLEOFE 14 15 86 115

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 40394145 VILLA CALDERON ADONIAS JULIA 13 13 90 116

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 40970747 SOTO AQUISE FELIX 17 16 92 125

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 41394738 OLIVARES DE LA CRUZ YOEL FELIX 18 14 92 124

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 41411583 QUISPE ZUÑIGA YASMANI 15 14 92 121
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APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 41950420 SOTOMAYOR CCENTE JUAN YEFRI 13 14 86 113

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Comunicación 80175549 HUAMANI VILLAVICENCIO WAGNER 19 16 106 141

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Educación Física 08412541 PIMENTEL VILLEGAS MIGUEL ANGEL 13 16 88 117

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 00797655 NINAJA CHALCO MARCOS IVAN 16 15 96 127

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 06884348 FARFAN SAIRITUPA JOSE FERNANDO 15 12 86 113

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 07187187 QUISPE SALVADOR LILIAM MAGALI 15 14 92 121

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 08899326 APONTE GARRIAZO BERNABE REYNALDO 17 15 90 122

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09723962 GALLEGOS TELLO JULIO ZENON 14 16 86 116

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09975960 HUACHACA COLLAO JUAN CELESTINO 18 16 102 136

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 25003861 ORTEGA CALACHAHUI AMPARO 15 14 84 113

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31031977 CHACCARA HUACHACA VICTOR MANUEL 18 15 94 127

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31040661 SEQUEIROS HURTADO JUAN CARLOS 16 14 88 118

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40854894 CUNO CHUNGA JAIME 15 15 94 124

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 41336146 CASANCA ROBLES JENNY 18 16 100 134

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 43480055 MOREANO NUÑEZ SAYDA 16 13 98 127

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 10660091 HURTADO LEGUIA AUGUSTO 15 15 94 124

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 24707272 PUMA CCAHUANA JACINTO 16 16 88 120

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 25855482 FLORES GUTIERREZ CESAR DALMIRO 19 17 90 126

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 29576580 ALANOCA CAÑAPATAÑA FAUSTINO 13 12 88 113

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 31040265 GAMARRA SARMIENTO EDWIN CESAR 14 16 90 120

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 31174308 SALAZAR ORE DANIA 16 13 98 127

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 31174624 REINAGA GUTIERREZ JOSE CARMEN 16 16 100 132

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 31189564 MONTOYA TARCO FRINET 17 14 84 115

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 31189787 HUARCAYA MORENO LEOPOLDO VICENTE 14 15 100 129

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 31191684 HERNANDEZ RIVERA ROSARIO 17 15 88 120

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 41096164 ORTIZ HUAMAN LOURDES 17 16 94 127

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS EIB 44897445 TORRES HUAMAN ALEJANDRO ALCIDES 19 14 100 133

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Inicial 10659375 ARANDO TORRES MARIA ELENA 15 11 90 116

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Inicial 31040683 GUTIERREZ ARENAS TANIA 13 14 84 111

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Inicial 40125108 RAMOS COILA FATIMA ALEXANDRA 13 11 84 108

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Inicial 41859428 ARREDONDO HUAMAN OLGA 12 14 88 114

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Secundaria Comunicación 04823478 LOAYZA FLORES LIZ ANGELICA 17 14 86 117

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Secundaria Comunicación 09762923 PANDO CARRION LUCIA 13 15 96 124

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Secundaria Comunicación 09826954 HUAMANI GOMEZ JOHN WALTER 16 13 86 115

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Secundaria Comunicación 23952676 MOSCOSO MENDOZA CONSUELO FLOR 18 12 84 114

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Secundaria Comunicación 29663939 APESTEGUI BUSTAMANTE FERNANDO 18 18 104 140

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Secundaria Comunicación 40970747 SOTO AQUISE FELIX 17 16 92 125

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Secundaria Comunicación 42603857 WARTHON PEREZ JULIET ZAZA 15 13 90 118

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EBR Secundaria Comunicación 80175549 HUAMANI VILLAVICENCIO WAGNER 19 16 106 141

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 08412541 PIMENTEL VILLEGAS MIGUEL ANGEL 13 16 88 117

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 10084296 TOMAYLLA ROMERO LUCY NORMA 16 15 86 117

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 10660091 HURTADO LEGUIA AUGUSTO 15 15 94 124

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 29576580 ALANOCA CAÑAPATAÑA FAUSTINO 13 12 88 113

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 31005039 VALDEIGLESIAS CISNEROS ULISES 16 13 88 117

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 31021670 GUILLEN PACHECO AGUEDO ANDRES 15 14 84 113

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 31034177 TAPIA FUENTES TULIO 15 13 90 118

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 31040683 GUTIERREZ ARENAS TANIA 13 14 84 111

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 31167162 CASTILLO ALARCON JUAN CANCIO 14 16 84 114

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 31174624 REINAGA GUTIERREZ JOSE CARMEN 16 16 100 132

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 31182859 PARIONA QUISPE ROLAN VICTOR 19 15 94 128

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA EIB 44897445 TORRES HUAMAN ALEJANDRO ALCIDES 19 14 100 133

APURÍMAC UGEL AYMARAES EBR Inicial 10659375 ARANDO TORRES MARIA ELENA 15 11 90 116

APURÍMAC UGEL AYMARAES EBR Inicial 31032376 SERNADES TRIVEÑO ABEL 16 15 90 121

APURÍMAC UGEL AYMARAES EBR Inicial 31036611 GAMARRA CHIRINOS BERTHA 16 14 86 116

APURÍMAC UGEL AYMARAES EBR Inicial 31040683 GUTIERREZ ARENAS TANIA 13 14 84 111

APURÍMAC UGEL AYMARAES EBR Inicial 40125108 RAMOS COILA FATIMA ALEXANDRA 13 11 84 108

APURÍMAC UGEL AYMARAES EBR Inicial 40603405 QUISPE PALOMINO YANETH 13 13 92 118

APURÍMAC UGEL AYMARAES EBR Inicial 41096164 ORTIZ HUAMAN LOURDES 17 16 94 127
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APURÍMAC UGEL AYMARAES EBR Inicial 41859428 ARREDONDO HUAMAN OLGA 12 14 88 114

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 00793337 CHOQUE CHOQUE ERICA 17 12 92 121

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 00797655 NINAJA CHALCO MARCOS IVAN 16 15 96 127

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 08412541 PIMENTEL VILLEGAS MIGUEL ANGEL 13 16 88 117

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 09576276 FELIX VELASQUE WANCE ABELARDO 16 14 86 116

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 10084296 TOMAYLLA ROMERO LUCY NORMA 16 15 86 117

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 10587183 QUINTO PANTIGOSO JUAN CARLOS 14 15 102 131

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 31007634 SERNADES TRIVEÑO ISABEL 13 15 94 122

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 31036465 TELLO FELIX GIOVANNI ADOLFO 19 17 102 138

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 31041419 CORTEZ BUSTOS JOHN ALFRED 14 8 92 114

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 31150259 FLORES CARPIO HUGO GONZALO 16 13 88 117

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 40106381 ALTAMIRANO MACHACA ROCIO NILA 18 13 94 125

APURÍMAC UGEL AYMARAES EIB 40603405 QUISPE PALOMINO YANETH 13 13 92 118

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 10659375 ARANDO TORRES MARIA ELENA 15 11 90 116

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 31040683 GUTIERREZ ARENAS TANIA 13 14 84 111

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 31189564 MONTOYA TARCO FRINET 17 14 84 115

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 31191684 HERNANDEZ RIVERA ROSARIO 17 15 88 120

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 31193138 REYNAGA LIZARME YESICA MARINA 14 14 92 120

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 40125108 RAMOS COILA FATIMA ALEXANDRA 13 11 84 108

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 41096164 ORTIZ HUAMAN LOURDES 17 16 94 127

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 41564867 REDONDEZ VELASQUEZ MARIANELA 12 15 90 117

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 41859428 ARREDONDO HUAMAN OLGA 12 14 88 114

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 44005469 ROMERO CCORISAPRA AYDEE 13 12 90 115

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Inicial 44891909 MONDALGO MACHACCA ERIKA 15 14 84 113

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 09762923 PANDO CARRION LUCIA 13 15 96 124

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 09826954 HUAMANI GOMEZ JOHN WALTER 16 13 86 115

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 23870934 LUNA TURPO SABINA 14 15 88 117

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 28851308 CASTILLO ARENAZA ROGER BILL 12 12 92 116

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 29663939 APESTEGUI BUSTAMANTE FERNANDO 18 18 104 140

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 31168903 ROMERO CARDENAS CLEOFE 15 13 84 112

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 31175206 PRADO HUAMAN CLEOFE 14 15 86 115

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 31461745 CHAVEZ TOLEDO CARLOS 14 13 84 111

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 40970747 SOTO AQUISE FELIX 17 16 92 125

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 41394738 OLIVARES DE LA CRUZ YOEL FELIX 18 14 92 124

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 41411583 QUISPE ZUÑIGA YASMANI 15 14 92 121

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Comunicación 80175549 HUAMANI VILLAVICENCIO WAGNER 19 16 106 141

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 00797655 NINAJA CHALCO MARCOS IVAN 16 15 96 127

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 06884348 FARFAN SAIRITUPA JOSE FERNANDO 15 12 86 113

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 07187187 QUISPE SALVADOR LILIAM MAGALI 15 14 92 121

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 08899326 APONTE GARRIAZO BERNABE REYNALDO 17 15 90 122

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09723962 GALLEGOS TELLO JULIO ZENON 14 16 86 116

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 10447337 RODAS SACCACO ROQUE 13 15 90 118

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 25003861 ORTEGA CALACHAHUI AMPARO 15 14 84 113

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31031977 CHACCARA HUACHACA VICTOR MANUEL 18 15 94 127

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31040265 GAMARRA SARMIENTO EDWIN CESAR 14 16 90 120

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31040661 SEQUEIROS HURTADO JUAN CARLOS 16 14 88 118

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40854894 CUNO CHUNGA JAIME 15 15 94 124

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 43480055 MOREANO NUÑEZ SAYDA 16 13 98 127

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 25002053 MORA URETA MARTHA 17 15 98 130

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 31005039 VALDEIGLESIAS CISNEROS ULISES 16 13 88 117

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 31007634 SERNADES TRIVEÑO ISABEL 13 15 94 122

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 31019527 LIGARDA MEDINA PORFIRIO 13 12 86 111

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 31041419 CORTEZ BUSTOS JOHN ALFRED 14 8 92 114

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 31150259 FLORES CARPIO HUGO GONZALO 16 13 88 117

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 31174624 REINAGA GUTIERREZ JOSE CARMEN 16 16 100 132

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 31182859 PARIONA QUISPE ROLAN VICTOR 19 15 94 128

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 40106381 ALTAMIRANO MACHACA ROCIO NILA 18 13 94 125

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 40917035 QUISPE QUISPE YANET 15 12 102 129
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APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 42734776 ARANDO TORRES GLORIA 15 15 84 114

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Primaria 44897445 TORRES HUAMAN ALEJANDRO ALCIDES 19 14 100 133

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 04823478 LOAYZA FLORES LIZ ANGELICA 17 14 86 117

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 09762923 PANDO CARRION LUCIA 13 15 96 124

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 09826954 HUAMANI GOMEZ JOHN WALTER 16 13 86 115

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 23870934 LUNA TURPO SABINA 14 15 88 117

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 24364341 QUISPE ORTIZ DE ORUE SUSANA 12 14 92 118

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 28851308 CASTILLO ARENAZA ROGER BILL 12 12 92 116

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 29642125 CRUZ QUISPE LUIS ALBERTO 12 14 84 110

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 31038585 MACCAPA CHANCA GLADYS 14 15 98 127

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 42603857 WARTHON PEREZ JULIET ZAZA 15 13 90 118

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Comunicación 80175549 HUAMANI VILLAVICENCIO WAGNER 19 16 106 141

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 00797655 NINAJA CHALCO MARCOS IVAN 16 15 96 127

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 07187187 QUISPE SALVADOR LILIAM MAGALI 15 14 92 121

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 08899326 APONTE GARRIAZO BERNABE REYNALDO 17 15 90 122

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09723962 GALLEGOS TELLO JULIO ZENON 14 16 86 116

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 25003861 ORTEGA CALACHAHUI AMPARO 15 14 84 113

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31031977 CHACCARA HUACHACA VICTOR MANUEL 18 15 94 127

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31040661 SEQUEIROS HURTADO JUAN CARLOS 16 14 88 118

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40854894 CUNO CHUNGA JAIME 15 15 94 124

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 00797655 NINAJA CHALCO MARCOS IVAN 16 15 96 127

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 06884348 FARFAN SAIRITUPA JOSE FERNANDO 15 12 86 113

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 07187187 QUISPE SALVADOR LILIAM MAGALI 15 14 92 121

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 08899326 APONTE GARRIAZO BERNABE REYNALDO 17 15 90 122

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09272808 MIRANDA GUERRA JADER 15 16 92 123

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09723962 GALLEGOS TELLO JULIO ZENON 14 16 86 116

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 25003861 ORTEGA CALACHAHUI AMPARO 15 14 84 113

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31031977 CHACCARA HUACHACA VICTOR MANUEL 18 15 94 127

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 31040661 SEQUEIROS HURTADO JUAN CARLOS 16 14 88 118

APURÍMAC UGEL GRAU EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40854894 CUNO CHUNGA JAIME 15 15 94 124

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 10659375 ARANDO TORRES MARIA ELENA 15 11 90 116

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 31005225 TRUJILLO SAYAGO DIANA SUSANA 14 12 88 114

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 31020366 CAYLLAHUA RAMIREZ BEATRIZ 12 13 86 111

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 31032376 SERNADES TRIVEÑO ABEL 16 15 90 121

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 31033787 VALDEIGLESIAS CISNEROS DORIS 15 14 90 119

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 31036611 GAMARRA CHIRINOS BERTHA 16 14 86 116

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 31193138 REYNAGA LIZARME YESICA MARINA 14 14 92 120

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 41096164 ORTIZ HUAMAN LOURDES 17 16 94 127

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 41564867 REDONDEZ VELASQUEZ MARIANELA 12 15 90 117

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 41859428 ARREDONDO HUAMAN OLGA 12 14 88 114

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 44005469 ROMERO CCORISAPRA AYDEE 13 12 90 115

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Inicial 44891909 MONDALGO MACHACCA ERIKA 15 14 84 113

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 07472525 TAIPE TARCO PERCY 19 16 106 141

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 10084296 TOMAYLLA ROMERO LUCY NORMA 16 15 86 117

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 31005039 VALDEIGLESIAS CISNEROS ULISES 16 13 88 117

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 31019527 LIGARDA MEDINA PORFIRIO 13 12 86 111

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 31150259 FLORES CARPIO HUGO GONZALO 16 13 88 117

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 31166170 PASTOR ROMERO JULIO FERNANDO 12 15 90 117

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 31182859 PARIONA QUISPE ROLAN VICTOR 19 15 94 128

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 31188246 ROCA UMERES ELENA MARTHA 17 11 86 114

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 31189787 HUARCAYA MORENO LEOPOLDO VICENTE 14 15 100 129

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 40996412 GONZALES ROMERO WILMER 15 16 102 133

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 41106845 LEON GAVILANO PATRICIA 18 16 88 122

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 41400166 MENESES MALCA NILTHON 14 15 100 129

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Primaria 42734776 ARANDO TORRES GLORIA 15 15 84 114

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 09826954 HUAMANI GOMEZ JOHN WALTER 16 13 86 115

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 24391973 HUAMAN TTITO REINALDINA 18 15 96 129

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 24711539 MAMANI CHECYA AUGUSTO 18 11 86 115
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APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 28851308 CASTILLO ARENAZA ROGER BILL 12 12 92 116

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 29663939 APESTEGUI BUSTAMANTE FERNANDO 18 18 104 140

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 31038585 MACCAPA CHANCA GLADYS 14 15 98 127

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 31043152 CHIPA CACHA ROLANDO 15 18 90 123

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 31043933 BERNALES GUZMAN YUDIT ISABEL 18 16 100 134

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 31168903 ROMERO CARDENAS CLEOFE 15 13 84 112

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 40394145 VILLA CALDERON ADONIAS JULIA 13 13 90 116

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 42603857 WARTHON PEREZ JULIET ZAZA 15 13 90 118

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Comunicación 80175549 HUAMANI VILLAVICENCIO WAGNER 19 16 106 141

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Matemática 31032091 CAYLLAHUA RAMIREZ RAUL 17 14 92 123

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EBR Secundaria Matemática 40344385 CCOA OCON PEDRO 16 14 86 116

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 00793337 CHOQUE CHOQUE ERICA 17 12 92 121

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 10660091 HURTADO LEGUIA AUGUSTO 15 15 94 124

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 31001905 MATTOS AYQUIPA NELLY 13 17 96 126

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 31021670 GUILLEN PACHECO AGUEDO ANDRES 15 14 84 113

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 31034177 TAPIA FUENTES TULIO 15 13 90 118

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 31042876 QUISPE CAHUANA DIMAS AUGUSTO 17 16 86 119

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 31156551 ORTIZ MEDINA JUAN 14 16 88 118

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 31174624 REINAGA GUTIERREZ JOSE CARMEN 16 16 100 132

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 31182859 PARIONA QUISPE ROLAN VICTOR 19 15 94 128

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 31189787 HUARCAYA MORENO LEOPOLDO VICENTE 14 15 100 129

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 42147277 DAMIANO PALOMINO JOSE 16 17 88 121

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA EIB 43993504 MAMANI HUANCA EXALTACION 17 17 102 136
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